iy DEPARTAMENTO DE USULUTAN

)

Al ALCALDIA MUNICIPAL DE JIQUILISCO
)\ ESTADO DE FLUJO DE FONDOS
4 Del 01 de Enero Al 31 de Diciembre de 2020 -*- Cierre Anual

En ddlares de los Estados Unidos de Norteamérica

Institucional
[ ESTRUCTURA CORRIENTE ANTERIOR ]
DISPONIBILIDADES INICIALES 408,150.96 155,774.73

RESULTADO OPERACIONAL NETO

FUENTES OPERACIONALES

USOS OPERACIONALES

FINANCIAMIENTO CON TERCEROS NETO

EMPRESTITOS CONTRATADOS

SERVICIOS DE LA DEUDA

RESULTADO NO OPERACIONAL NETO

FUENTES NO OPERACIONALES

USOS NO OPERACIONALES

DISPONIBILIDADES FINALES

SELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA

(1,665,749.97)
11,215,632.12
12,881,382.09
1,782,032.70
2,270,520.21
488,487.51
(54,856.04)
0.00
54,856.04

469,577.65

(3,023,470.51)
7,124,816.85
10,148,287.36
3,273,538.14
3,817,119.03
543,580.89
2,308.60
2,308.60

0.00

408,150.96

SELLO Y FIRMA DEL CONTADOR
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