

DEPARTAMENTO DE USULUTÁN ALCALDIA MUNICIPAL DE JIQUILISCO ESTADO DE FLUJO DE FONDOS

Del 01 de Enero Al 31 de Diciembre de 2020 -*- Cierre Anual En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica

Institucional

ESTRUCTURA	CORRIENTE	ANTERIOR
DISPONIBILIDADES INICIALES	408,150.96	155,774.73
RESULTADO OPERACIONAL NETO	(1,665,749.97)	(3,023,470.51)
FUENTES OPERACIONALES	11,215,632.12	7,124,816.85
USOS OPERACIONALES	12,881,382.09	10,148,287.36
FINANCIAMIENTO CON TERCEROS NETO	1,782,032.70	3,273,538.14
EMPRESTITOS CONTRATADOS	2,270,520.21	3,817,119.03
SERVICIOS DE LA DEUDA	488,487.51	543,580.89
RESULTADO NO OPERACIONAL NETO	(54,856.04)	2,308.60
FUENTES NO OPERACIONALES	0.00	2,308.60
USOS NO OPERACIONALES	54,856.04	0.00
DISPONIBILIDADES FINALES	469,577.65	408,150.96
SELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA	SELLO Y FIRMA DEL CONTADOR	